
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 99. schůze Rady města Kolína

konaná dne 10.04.2017

3280/99/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 99. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení  l icenční  smlouvy nakladatelské o poskytnut í původního 
slovesného dí la a digi tá ln ích fotograf i í  pro souborné dí lo -  kn iha "Průvodce po 
pří rodních lokal i tách Kol ínska"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

4.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnost i stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Návrh na schválení  výsledku výběrového ř ízení  na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na s lužby "Provoz a údržba parkovacích automatů v Kol íně"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Návrh ke schválení  př íkazní  smlouvy na real izaci  veřejné zakázky malého 
rozsahu na s lužby "Provoz a údržba parkovacích automatů v Kol íně"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na podl imitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Výstavba pavi lonu Mateřské školy Pohádka, Kol ín V"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.
Zápisy z jednání komise pro občanské záleži tost i  2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na personální  změnu v komisi  pro občanské záleži tost i
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.
Zápisy z jednání komise zdravotní  a soc iá lní Rady města Kol ína z měsíce únor a 
březen 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 1 z 24



12. Návrh na schválení  odměn za mimořádné práce ředitele Městských soc iá ln ích a 
zdravotních služeb
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh žádost i  o splátkový kalendář
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.
Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce přízemí v bytovém domě č. p. 45, ul .  
Tovární , Kol ín V"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.
Návrh žádost i  společnost i SICCO s.r.o.  o pronájem reklamní plochy na j ižní  
stěně domu č. p. 550, Polepská, Kol ín IV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
př ízemí domu č. p. 1354, ul . Antonína Kal iny, Kol ín V, o výměře 73 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č.p. 764, Smetanova, Kol ín IV (16m2), 4.NP
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č.p. 764, Smetanova, Kol ín IV (16m2), 2.NP
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 a na oslovení  společnost i 
DONDESIGN s.r .o. , Vorařská 2075/2, 143 00 Praha-Modřany, IČ 29062942, na 
zpracování projektové dokumentace "Revital izace sportovního hřiště ul .  
Sei fertova, Ko l ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

23.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Kol ín -  cyklostezka Třídvorská"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

24.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo na s lužby v rámci invest iční  
akce "Cyklostezka Havl íčkova včetně propojení  s autobusovým nádražím"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

25.
Návrh na schválení  P lánu odpadového hospodářství  města Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

26.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  VHS, Třídvorská
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 2 z 24



27. Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ -  Brankovická
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

28.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  vodovodní př ípojka pro parc.  č.  
2637/11
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

29.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  vodovodní a kanal izační př ípojka 
pro čp. 1078
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

30.

Žádost o povolení  trvalého záboru část í městských pozemků parc.  č . 2567/156, 
2567/164 a 2567/166 z důvodu zateplení j ihozápadní a severovýchodní stěny 
bytového domu čp. 395, u l.  Bezručova, Kol ín III
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

31.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dí lo zakázky "Revita l izace parkánu MSD"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

32.
Zápis  z jednání komise pro př ipojené městské část i ze dne 08.03.2017
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

33.
Zápis  z jednání komise ško lské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 
29.03.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

34.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 29.03.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.
Návrh na poskytnutí  dotace pro FLASH promot ion s.r.o. na akci  "Česká bašta 
2017" z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

36.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro FLASH promotion 
s.r.o. na akc i "Jarní  dětský den na Starém mostě 2017"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

37.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Spolek 
železničních modelářů Pečky na akci  "Největší  výstava železničn ích modelů v 
České republ ice -  Mašinka 2017"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

38.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Drač í lodě 
Nymburk, z.s. ,  na akc i "1. ročník poháru malých dračích lodí  pro ZŠ a víceletá 
gymnázia na Kol ínsku a Kutnohorsku"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

39.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Bezručova 980, Kol ín II -  oprava zázemí tě locv ičny" v souladu se zněním 
zákona č.  134/2016 Sb.,  o veř.  zakázkách, ve znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

40. Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce na Kol ínském Majálesu 
pro Živé kultury, z.s .,  konaného v Kol íně na Kmochově ostrově od 22:00 do 

Stránka 3 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

24:00 hod. dne 28.04.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

41.

Návrh na povolení  prodloužení  doby veřejné produkce letn ího kina pro Městskou 
správu k in v Kol íně od 22:00 do 01:00 hod. vždy od čtvrtka do soboty od 
15.06.2017 do 30.09.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

42.
Žádost o proplacení  náhrady měsíční  odměny za nevyčerpanou dovolenou za rok 
2016
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

43.
Zápis  z jednání bezpečnostní komise ze dne 23.02.2017
Předkládá: Petr Král

44.
Návrh na personální  změnu v komisi  bezpečnostní  Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

45.
Návrh na zrušení  usnesení Rady města Kol ína č ís lo 3277/98/RM/2017 ze dne 
03.04.2017
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

46.
Pří loha č.  1 a 2 k Nařízení  města Kol ína č.6/2014
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

47.

Dodatek č. X (ev idenční l ist č.  474/2017) ke smlouvě o závazku veřejné služby 
ve vnitrostátní l inkové osobní dopravě na roky 2009 - 2019 ze dne 19.02.2008 
mezi  městem Kol ín a společnost í Okresní  autobusová doprava Kol ín,  s .r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

48.
Aktual izace parkovací  sazby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

49. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3281/99/RM/2017 Návrh na schválení licenční smlouvy nakladatelské o poskytnutí původního 
slovesného díla a digitálních fotografií pro souborné dílo - kniha "Průvodce po přírodních 
lokalitách Kolínska"

I. Rada města schvaluje
uzavření licenční smlouvy nakladatelské o poskytnutí původního slovesného díla a digitálních fotografií 
pro souborné dílo - kniha "Průvodce po přírodních lokalitách Kolínska" s Ing. Ivo Rusem, bytem 
Táboritská 454, Kolín IV.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Radku Smutnému

1.1. zajistit podpis předmětné smlouvy.

Termín: 14.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 4 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

3282/99/RM/2017 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 10.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3283/99/RM/2017 Návrh na schválení výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby "Provoz a údržba parkovacích automatů v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
výsledek posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí ze dne 29. 3. 2017 na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na služby s názvem "Provoz a údržba parkovacích automatů v Kolíně" dle zprávy o 
posouzení a hodnocení nabídek v tomto pořadí:

1.RAISA, spol. s.r.o., Havlíčkova 822, 280 02 Kolín, IČ: 43005071

2.ELTODO, a.s., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, IČ: 45274517

3.AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 00 Kolín V, IČ: 25148117

4.City Parking Group s.r.o., Malešická 2679/49, 130 00 Praha 3, IČ: 28968506

II. Rada města ukládá

Stránka 5 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci 
veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu I tohoto usnesení.

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3284/99/RM/2017 Návrh ke schválení příkazní smlouvy na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby "Provoz a údržba parkovacích automatů v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření příkazní smlouvy na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Provoz a 
údržba parkovacích automatů v Kolíně" s dodavatelem RAISA, spol.s.r.o, Havlíčkova 822, 280 02 Kolín, 
IČ: 43005071, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější na základě hodnoticího kritéria nabídková 
cena bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3285/99/RM/2017 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") zahájení 
zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za podmínky § 52, písm. a) 
zákona na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Výstavba pavilonu Mateřské školy 
Pohádka, Kolín V".

b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6), zákona 
základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky - nejnižší nabídková cena uvedená v Kč bez DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3286/99/RM/2017 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V"

I. Rada města souhlasí
s předloženým návrhem na jmenování členů a náhradníků členů komise pro otevírání obálek a hodnotící 
komise zadavatelem ve složení:

Stránka 6 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

člen komise:                                                                              

1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování                          
3. Mgr. Petr Kesner, vedoucí OŠKS                                                        

náhradníci členů komise:

1. PhDr. Tomáš Růžička, MPA, místostarosta
2. Václav Horák, referent oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. Vladimíra Nováková, referentka školství

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat pověřenou osobu pro tuto veřejnou 
zakázku, Ing. Josefa Bártu, o schválení tohoto usnesení.

Termín: 14.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3287/99/RM/2017 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V"

I. Rada města pověřuje
I. místostarostu města, Mgr. Michaela Kašpara, k odsouhlasení veškerých zadávacích podmínek tohoto 
zadávacího řízení a ke všem úkonům a rozhodnutím činěným dle zákona zadavatelem v průběhu tohoto 
zadávacího řízení, kromě rozhodnutí o výběru dodavatele či zrušení zadávacího řízení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3288/99/RM/2017 Návrh na personální změnu v komisi pro občanské záležitosti

I. Rada města jmenuje
 do funkce předsedkyně komise pro občanské záležitosti, zřízené Radou města Kolína, ke dni 11.04.2017 
členku komise paní Marii Patočkovou

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3289/99/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
a) uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 roků s možností prodloužení na byt v domě 
s pečovatelskou službou:

1. v ul. Husova 111, Kolín, byt č. 20 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

Stránka 7 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.vedoucímu OSVZ vydat pokyn k OSBN k uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými osobami.

Termín: 17.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3290/99/RM/2017 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce ředitele Městských sociálních a 
zdravotních služeb

I. Rada města schvaluje
udělení odměny Bc. Ivaně Novákové ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní 
služby, Nad Zastávkou 64, Kolín II, IČ 00873667, a to dle přílohy č. 1, která je nedílnou přílohou tohoto 
návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit vyplacení odměny s nejblíže vyplácenou mzdou

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3291/99/RM/2017 Návrh žádosti o splátkový kalendář

I. Rada města schvaluje
splátkový kalendář k uhrazení dlužné částky ve výši 8.626 Kč paní ░░░░ ░░░░ ░ , nar. 1░░░░ ░░ tr. 
bydliště: ░░░░ ░░ , a to následně na základě uznání dluhu, co do důvodu, a jeho výše a to pod ztrátou 

výhody splátek takto:

1. splátka ve výši 500 Kč do 31. 05. 2017
1. splátka ve výši 500 Kč do 30. 06. 2017
1. splátka ve výši 500 Kč do 31. 07. 2017
1. splátka ve výši 500 Kč do 31. 08. 2017
1. splátka ve výši 500 Kč do 30. 09. 2017
1. splátka ve výši 500 Kč do 31. 10. 2017
1. splátka ve výši 500 Kč do 30. 11. 2017
1. splátka ve výši 500 Kč do 31. 12. 2017
1. splátka ve výši 500 Kč do 31. 01. 2018
1. splátka ve výši 500 Kč do 28. 02. 2018
1. splátka ve výši 500 Kč do 31. 03. 2018
1. splátka ve výši 500 Kč do 30. 04. 2018
1. splátka ve výši 500 Kč do 31. 05. 2018

Stránka 8 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. splátka ve výši 500 Kč do 30. 06. 2018
1. splátka ve výši 500 Kč do 31. 07. 2018
1. splátka ve výši 500 Kč do 31. 08. 2018
1. splátka ve výši 626 Kč do 30. 09. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3292/99/RM/2017 Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:
č.░░░░ ░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s V░░░░ ░ P░░░░ ░░ , Hrnčířská 1028, Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3293/99/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 6 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s Romanem Zmátlem do 31.05.2018
2) č. 4 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, Drahoslavou a Karlem Vochovými  do 31.05.2018
3) č. 14 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s Pavlem Konývkou do 31.05.2018
4) č. 2 v domě č. p. 638,  ul. Benešova, Kolín II, s Jaroslavou a Zdeňkem Vosáhlovými do 31.05.2018
5) č. 5 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, s Růženou a Miroslavem  Demeterovými do 31.05.2018
6) č. 7 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s Věrou Pospíšilovou do 31.05.2018
7) č. 8 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s Lucií Langovou do 31.05.2018
8) č. 15 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s Janem Ulrychem do 31.05.2018
9) č. 19 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, s Jiřím a Petrou Křížkovými do o 31.05.2018
10) č. 7 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II, s Martinou Výškovou do 30.11.2017
11) č. 5 v domě č. p. 711, ul. Na Magistrále, Kolín II, se Šárkou Čermákovou do 31.05.2018
12) č. 6 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s Ĺubomíren Podaným do 31.05.2018
13) č. 12 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s Jaroslavem Hanušem do 31.05.2018
14) č. 47 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s Vlastou Kmochovou do 31.05.2018
15) č. 26 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s Jiřinou Kroutlovou do 31.05.2018
16) č. 3 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s Janou Bínovou do 31.05.2018
17) č. 7 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s Evou Švarcovou do 31.05.2018
18) č. 53 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s Tomášem Vaníčkem do 30.11.2017
19) č. 78 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s Kamilem a Helenou Havlíčkovými do 31.05.2019
20) č. 81 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,  se Zdeňkem Novotným do 31.05.2019

Stránka 9 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10  o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na 

oslovení  firmy  Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o., IČO:  62957872 se sídlem Klenovecká 597, 280 02 Kolín II,  z důvodu 

zajištění potřebného tlaku vody pro výškové budovy v lokalitách :

Tlakování vody pro výškové budovy - Kolín 

Stanice  objekty č.p. počet bytů Majitel Náklady Kč/rok (bez DPH)
ATS 3 Bezručova 806-7 78 Město Kolín 17 425
ATS 3 Bezručova 866 47 Město Kolín 10 500
ATS 3 Bezručova 867 47 Město Kolín 10 500
ATS 14 Tyršova 976 90 Město Kolín 20 106

58 531

21) č. 83 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s Hanou Voňavkovou do 31.05.2018
22) č. 12 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s Ivetou a Mariánem Červeňákovými do 31.05.2018
23) č. 1 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, se Soňou Čechovou do 31.08.2017
24) č. 9 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s Renatou Sivákovou do 31.05.2018
25) č. 10 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s Milošem Plíhalem do 31.08.2017
26) č. 15 v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s Martou Csaszárovou do 30.11.2017
27) č. 11 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s Martinem Sixtou do 30.11.2017
28) č. 8 v domě č. p. 1000/2, ul. Ant. Kaliny, Kolín V, s Petrou Labovou do 31.05.2018
29) č. 3 v domě č. p. 1313, ul. Okružní, Kolín V, s Bohumírem Laichmanem do 31.05.2018
30) č. 3 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s Lucií Hájkovou do 30.11.2017
31) č. 4 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s Milanem Darebným do 31.05.2018
32) č. 13 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s  Marií Sovovou do 31.05.2018
33) č. 16 v domě č. p. 117, ul. Za školou, Kolín-Štítary, s  Antonínem Číčou do 30.11.2017
34) č. 25 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s Hedvikou Mazalovou do 31.05.2018
35) č. 29 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s  Leonou Veselou do 31.05.2018

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 09.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3294/99/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje

v celkové výši 58.531 Kč bez DPH .

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.

Stránka 10 z 24



vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zadat zakázku k realizaci a podepsání 

smlouvy o zajištění technických služeb č. 01/17/02

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 16.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3295/99/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce přízemí v bytovém domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s 
názvem "Rekonstrukce přízemí v bytovém domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V" podle ustanovení § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

4.Daniel Vaňkát, IČ 88228371, Roháčova 222, 280 02 Kolín III

5.Stavitelství Janek s.r.o. Kolín, IČO 27620565, Ke Hřbitovu 242, 280 02 Kolín IV

6.ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s.r.o., IČO 27138747, Bečváry 193

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 20.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3296/99/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí domu č. p. 1354, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, o výměře 73 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání 1354/102 v přízemí domu č. p. 1354, 

ul. Antonína Kaliny, Kolín V, o výměře 73 m2, za navržené minimální roční nájemné ve výši 65.700 Kč/rok 

(900 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

Stránka 11 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 17.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3297/99/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č.p. 764, Smetanova, Kolín IV (16m2), 4.NP

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 16 m2 ve 4. 
nadzemním podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV za minimální roční nájemné ve výši 24.000 

Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez služeb

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 17.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3298/99/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č.p. 764, Smetanova, Kolín IV (16m2), 2.NP

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 16 m2 ve 2. 
nadzemním podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV za minimální roční nájemné ve výši 24.000 

Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez služeb

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 17.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3299/99/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti 
DONDESIGN s.r.o., Vorařská 2075/2, 143 00 Praha-Modřany, IČ 29062942, na zpracování 
projektové dokumentace "Revitalizace sportovního hřiště ul. Seifertova, Kolín"

I. Rada města schvaluje

udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 

města, ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na zpracování projektové dokumentace na akci 

"Revitalizace sportovního hřiště ul. Seifertova, Kolín"

Stránka 12 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3300/99/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti 
DONDESIGN s.r.o., Vorařská 2075/2, 143 00 Praha-Modřany, IČ 29062942, na zpracování 
projektové dokumentace "Revitalizace sportovního hřiště ul. Seifertova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení společnosti DONDESIGN s.r.o., Vorařská 2075/2, 143 00 Praha-Modřany, 
IČ 29062942, na zpracování projektové dokumentace na akci "Revitalizace sportovního hřiště 
ul. Seifertova, Kolín"

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení společnosti dle 
bodu II tohoto usnesení na uzavření smlouvy na zpracování projektové dokumentace

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3301/99/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Kolín - cyklostezka Třídvorská"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín - 
cyklostezka Třídvorská" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o 
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města

1.  BFK service a.s., Komenského nám. 54, 28 144 Zásmuky, IČ 27155153

2.  HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské nám. 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín, IČ 43090150

3.  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 25253361

4.  M - silnice a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice III, IČ 42196868

5. SILMEX s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48951081

6.  SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice, IČ 25261282

7.  STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744

8.  TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771

II. Rada města ukládá

Stránka 13 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto 
usnesení

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3302/99/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na služby v rámci investiční 
akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 na služby s evidenčním číslem 448/2017 ke smlouvě o dílo č. 1136/2016 ze dne 
24.10.2016 mezi městem Kolín a společností drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, 
IČ 04702883 v rámci investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým 
nádražím", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětného 
dodatku č. 1 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3303/99/RM/2017 Návrh na schválení Plánu odpadového hospodářství města Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Plán odpadového hospodářství města Kolín v předloženém znění

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování MěÚ Kolín, předložit Plán 
odpadového hospodářství města Kolína Zastupitelstvu města Kolína ke schválení

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3304/99/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, VHS, Třídvorská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu na 
pozemcích parc. č. 2854/5, 2849/2, 2854/4, 3103, 883/8, 883/68, 906/7, 882/6, 882/14 a 

Stránka 14 z 24



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

863/15 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Třídvorská - 
výměna vodovodu" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", 
kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Vodohospodářské sdružení 
Kolín, Havelcova 70, Kolín III, IČ 61882976. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 72.800 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 05.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3305/99/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Brankovická

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2829 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Kolín, Brankovická - kNN pro čp. 350" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 05.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3306/99/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojka pro parc. č. 
2637/11

I. Rada města schvaluje

Stránka 15 z 24



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2637/26 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka - Kolín II, A. M. Jelínka p. č. 2637/11" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným J░ P░░░ , ░░░░ ░ Zásmuky a Š░░░ K░░░░ , 
░░░░ ░░░░ ░░  Zásmuky. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 

cca 2.200 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 05.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3307/99/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační přípojka 
pro čp. 1078

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 2676/31, 2987/1 a 2987/2 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pro čp. 1078, ul. Zborovská, Kolín II a uzavření "Smlouvy o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným L░░░  T░░  a H░░
 T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín ░ . Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši  2.900 Kč 

+ DPH. 

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 15.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3308/99/RM/2017 Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků parc. č. 2567/156, 
2567/164 a 2567/166 z důvodu zateplení jihozápadní a severovýchodní stěny bytového domu 
čp. 395, ul. Bezručova, Kolín III

I. Rada města schvaluje

Stránka 16 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

trvalý zábor částí pozemků parc. č. 2567/156, 2567/164 a 2567/166, vše v katastrálním území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína, z důvodu zateplení jihozápadní a severovýchodní stěny bytového domu 
čp. 395 v ulici Bezručova v Kolíně III. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních 
vrstev, tj. cca 150 mm, nad uvedené městské pozemky

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3309/99/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Revitalizace parkánu MSD"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Revitalizace parkánu MSD" vyzvaných 
v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů:

1. Stavební firma Pazdera s.r.o.,
Vlasákova 1635, 258 01 Vlašim,
IČ 27110176

2. BP-GLOBAL s.r.o.,
Žinkovská 1851/4, 100 00 Praha-Strašnice,
IČ 24715018

3. SARK engineering, s.r.o.,
Za Jalovým dovrem 1949/7a, 142 00 Praha-Krč,
IČ 27880214

4. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3310/99/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Revitalizace parkánu MSD"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo 499/2017 s uchazečem Stavební firma Pazdera s.r.o., Vlasákova 1635, 258 01 
Vlašim, IČ 27110176, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Revitalizace parkánu MSD", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

Stránka 17 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu III tohoto usnesení

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3311/99/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 29.03.2017

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace na základě nedoporučení komise školské a mládeže:

1. pro Mateřskou školu Kolín IV., Jeronýmova 772, 280 02 Kolín IV, IČ 48663654, na akci 
"Pohádková zahrada 2017" ve výši 5.600 Kč,

2. pro Sdružení rodičů a přátel kolínského gymnázia, z.s., Žižkova 162, 280 02 Kolín III, IČ 
05812135, na akci "Studentský výměnný program s Cambreur College Dongen, Holandsko" ve výši 
25.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. informovat žadatele v odstavci I. o neschválení poskytnutí dotace.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

3312/99/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 29.03.2017

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise školské a mládeže:

1. pro Kašpárek v rohlíku Servis, s.r.o., Vinohradská 1316/95, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 
05874432, na akci  "Narozeninový mejdan Kašpárka v rohlíku - dětský den" ve výši 50.000 Kč, 
OŘR 4440,

2. pro Základní školu, Mateřskou školu a Praktickou školu Kolín, příspěvkovou organizaci, 
Kutnohorská 179, 280 02, Kolín IV, IČ 70831378, na akci "13. Zimní hry pro RADOST" ve výši 
33.000 Kč, OŘR 4440,

3. pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, Hlavní 32, 280 02 Kolín - Sendražice, IČ 
66492131, na akci "Dětský karneval" ve výši 5.000 Kč, OŘR 4440,

Stránka 18 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

4. pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, 280 02, Kolín III, IČ 48663808, na akci  "Kolín 
město na Zemi - poznávání kulturního a přírodního dědictví města" ve výši 7.000 Kč, OŘR 4440,

5. pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, 280 02, Kolín III, IČ 48663808, na akci  "Letní 
taneční soustředění" ve výši 4.000 Kč, OŘR 4440,

6. pro Základní školu Kolín IV., Prokopa Velikého 633, 280 02, Kolín IV, IČ 48663620, na akci  
"Divadelní minifestival Oříšek 2017" ve výši 10.000 Kč, OŘR 4440,

7. pro Základní školu Kolín IV., Prokopa Velikého 633, 280 02, Kolín IV, IČ 48663620, na akci  
"Den duchů aneb strašidelná škola" ve výši 5.000 Kč, OŘR 4440,

8. pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943, 280 02 Kolín II, IČ 48663638, na akci "Není zvíře 
jako zvíře, 8. ročník" ve výši 10.000 Kč, OŘR 4440,

9. pro Českou tábornickou unii - T.K. Průzkumník Kolín, p.s., Fügnerova 366, 280 02 Kolín 2, 
IČ 66492521, na dopravu materiálu v rámci akce "Výstavba nového hygienického zázemí tábořiště" 
ve výši 15.000 Kč, OŘR 4440,

10. pro Českou tábornickou unii - T.K. Průzkumník Kolín, p.s., Fügnerova 366, 280 02 Kolín 2, 
IČ 66492521, na akci "Uzlařská regata - vázání šesti základních uzlů" ve výši 4.000 Kč, OŘR 4440,

11. pro Českou tábornickou unii - T.K. Průzkumník Kolín, p.s., Fügnerova 366, 280 02 Kolín 2, 
IČ 66492521, na akci "Nouzovská třístovka, 20. ročník" ve výši 10.000 Kč, OŘR 4440,

12. pro Mgr. Marii Procházkovou, bytem Raisova 1449, 280 02 Kolín II, na akci "Svět plný dětí - 
putování naší historií" ve výši 15.000 Kč, OŘR 4440,

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace v odstavci II. dle vzorové smlouvy 
schválené Radou města dne 09.01.2017 usnesením číslo 2894/87/RM/2017 a poskytnutí 
finančních prostředků dle platných kritérií.

Termín: 10.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3313/99/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro FLASH promotion s.r.o. na akci "Česká bašta 
2017" z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit dotaci pro FLASH promotion s.r.o., IČ 24150401, Nová 275, 285 
74 Záboří nad Labem, na akci "Česká bašta 2017" ve výši 150.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 
2017.

II. Rada města ukládá

Stránka 19 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předložit návrh na zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 29.05.2017.

Termín: 26.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3314/99/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Dračí lodě 
Nymburk, z.s., na akci "1. ročník poháru malých dračích lodí pro ZŠ a víceletá gymnázia na 
Kolínsku a Kutnohorsku"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Dračí lodě Nymburk, z.s., IČ 05780616, Kostomlatská 2192, 288 02 Nymburk, ve výši    
5.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 09.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3315/99/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Bezručova 980, Kolín II - oprava zázemí tělocvičny" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 
Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Bezručova 980, Kolín II - oprava zázemí 
tělocvičny" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

1.ACG-stavby s. r. o., Radimova 622/38, 169 00 Praha 6, IČ 04535791, za cenu 205.145,62 Kč bez DPH

2.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II, IČ 25779656, za cenu 231.736 Kč bez DPH

3.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 04259106, za cenu 234.444 Kč bez DPH

4.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín III, IČ 04259106, za cenu 263.960,58 Kč bez 
DPH

5.Realitní a stavební společnost s. r. o., Žitenická 10, 286 01 Čáslav, IČ 41432037, za cenu 290.175 Kč 
bez DPH

6.Tre-go project s. r. o., Alšova 61, 250 70 Odolena Voda, IČ 03816214, za cenu 352.055 Kč bez DPH

7.BESTFIVE s. r. o., nám. Svobody 93/22, 602 00 Brno, IČ 29296455, za cenu 381.452 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

Stránka 20 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu,  sdělit uchazečům schválené pořadí a s vítěznou 
firmou zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3316/99/RM/2017 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na Kolínském Majálesu 
pro Živé kultury, z.s., konaného v Kolíně na Kmochově ostrově od 22:00 do 24:00 hod. dne 
28.04.2017

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce na Kolínském Majálesu pro Živé kultury, z.s., č. p. 86, 280 02 
Volárna, IČ 05791057, konaného v Kolíně na Kmochově ostrově od 22:00 do 24:00 hod. dne 28.04.2017.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 24.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3317/99/RM/2017 Návrh na povolení prodloužení doby veřejné produkce letního kina pro Městskou 
správu kin v Kolíně od 22:00 do 01:00 hod. vždy od čtvrtka do soboty od 15.06.2017 do 
30.09.2017

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby veřejné produkce letního kina provozovaného Městskou správou kin v Kolíně, 
Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, IČ 00353566, od 22:00 do 01:00 hod. vždy od čtvrtka do soboty 
od 15.06.2017 do 30.09.2017.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 24.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3318/99/RM/2017 Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za rok 
2016

I. Rada města schvaluje
žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za rok 2016 a to v počtu 15 
dní

Stránka 21 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

v souladu s ustanovení § 4a odst. 1 zákona č. 265 /1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky 
v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 23 odst. 1 písm. a) a c) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, Přílohu č. 1 a 2 Nařízení města 
Kolína č. 6/2014, o placeném stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích ve 

II. Rada města ukládá

1. Pavlíně Kuthanové

1.1. zajistit proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za rok 2016 v počtu 15 
dní a to ve mzdě za duben 2017

Termín: 10.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3319/99/RM/2017 Návrh na personální změnu v komisi bezpečnostní Rady města Kolína

I. Rada města jmenuje
 do funkce člena komise bezpečnostní, zřízené Radou města Kolína usnesením č. 3/86/2014, ke dni 
11.04.2017 pana Pavla Vladyku

II. Rada města ukládá

1. Bc. Veronice Michálkové

1.1. informovat předsedu komise a výše jmenovaného o rozhodnutí Rady města

Termín: 17.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3320/99/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 3277/98/RM/2017 ze dne 
03.04.2017

I. Rada města schvaluje
zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 3277/98/RM/2017 ze dne 03.04.2017, kterým byla schválena 
novela směrnice č. 22/2016 o vyhotovování, předkládání, evidenci a zveřejňování smluv 
uzavíraných městem Kolín

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit nové vydání novely směrnice

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3321/99/RM/2017 Příloha č. 1 a 2 k Nařízení města Kolína č.6/2014

I. Rada města schvaluje

Stránka 22 z 24



vymezených oblastech města Kolína určující úseky místních komunikací ve vymezených oblastech města 
Kolína.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

stažení návrhu na úpravu ceny za stání silničního motorového vozidla (sazba za parkování) v lokalitě 
Karlovo náměstí v Kolíně v období od 17.4.2017 z programu dnešní schůze Rady města Kolína

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. zabezpečit zveřejnění Přílohy č. 1 a 2 Nařízení č.6/2014.

Termín: 12.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3322/99/RM/2017 Příloha č. 1 a 2 k Nařízení města Kolína č.6/2014

I. Rada města pověřuje
místostarostu Tomáše Růžičku k podpisu Přílohy č. 1 a 2 Nařízení č.6/2014.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3323/99/RM/2017 Dodatek č. X (evidenční list č. 474/2017) ke smlouvě o závazku veřejné služby 
ve vnitrostátní linkové osobní dopravě na roky 2009 - 2019 ze dne 19.02.2008 mezi městem 
Kolín a společností Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku č. X (evidenční list č. 474/2017)  ke smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní 
linkové osobní dopravě na roky 2009 - 2019 ze dne 19.02.2008 mezi městem Kolín a společností Okresní 
autobusová doprava Kolín, s.r.o., Polepská 867, 280 02  Kolín, IČ 25095251, který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jarmile Dvořákové

1.1. zajistit administrativní uzavření dodatku č. X  dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3324/99/RM/2017 Aktualizace parkovací sazby

I. Rada města schvaluje

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3325/99/RM/2017 Aktualizace parkovací sazby

Stránka 23 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
s účinností od 17.4.2017 výši sazby za stání silničního motorového vozidla v lokalitě ulice Sokolská (úsek 
Pražská-Úzká) následovně:

• sazba 12Kč/hod v pracovních dnech Po-Pa v době od 08:00 do 17:00 hodin

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. zajistit plnění usnesení v rámci správy parkovacích automatů.

Termín: 17.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 24 z 24


